
 

 

SPF Årsmöte 2026-02-11 

SPF Seniorerna Vessigebro samlades i Ätrasalen för det sed-
vanliga årsmötet. Ca 35 medlemmar hade hörsammat kallelsen 
och hälsades välkomna av ordföranden Catharina Andersson. 

 

Evy Olsson höll parentation över de 
medlemmar som gått bort under det 
gångna året. 

 

Evy läste stämningsfulla och tänkvärda 
dikter ur boken ”Ljusglimtar” av Börje 
Nordwall. 

 

 

 

 



 

 

 

 

Till ordförande för mötet valdes Ulla Rickardsson och till sekre-
terare Hans Terner. De tackades med en vårblomma. 

Föreningens verksamhet beskrevs och det har varit många in-
tressanta aktiviteter. Mer om detta kan vi läsa på föreningens 
hemsida. 

Ekonomin är god och vi ser fram emot aktiviteterna i vårpro-
grammet. Några nya förslag på programpunkter kom fram och 
alla är välkomna att höra av sig med idéer till styrelsen. 

Valet av styrelse och funktionärer gick snabbt då valbered-
ningen var väl förberedda.  

 

Efter årsmötesförhandlingarna blev det gratis fika med gräd-
diga semlor och alla lät sig väl smaka. Efter fikat blev det un-
derhållning med trubaduren Calle Karlsson från Läjet. 



 

 

 

Bakom kulisserna förberedde flitiga styrelsemedlemmar da-
gens stora semlefest. Gratis semlor till alla, så gött har vi på 
våra möten! 

 

 

 

 



 

  

Efter dessa ljuvliga semlor var det dags att njuta av nästa begi-
venhet Trubaduren Calle på Läjet. Calle bjöd på en scenshow 
utöver det vanliga. Kända visor av bl.a. Evert Taube och Corne-
lis Vreeswijk kryddade med historier på Läjesdialekt.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Calle genomförde dagens program för SPF Vessigebro med 
100% engagemang och stor inlevelse. 

 
 



 

 
 
 
 



 

Tack Calle för en fantastisk underhållning! 



 

 
 
 
 
 
 
 
Närmast är det seniordans i Ätrasalen 22 feb kl. 18:00-21:30 
och Hjärnkoll Tisdagen den 3 mars kl. 14:00.  
 
Se vår hemsida eller danslogen.se för mer information. 
 
Väl mött på vårens aktiviteter! 
 

 
För SPF Seniorerna Vessigebro 

Webbredaktör Ingemar Alenäs 
 


